
UNISANNIORAV02143441. Record Nr.

Titolo Sei malattie dello spirito contemporaneo / Constantin Noica

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, \\1993!

Titolo uniforme Spiritul românesc în cumptul vremii. -

ISBN 8815038574

Descrizione fisica 180 p. ; 22 cm

Collana Intersezioni ; 111

Disciplina 128
141.4
150.8
190
859.434

Soggetti Uomo

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                389301POZZO LIB.ECON MON
3893

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Ed. italiana e trad. a cura di Marco Cugno
Tit. orig. sul v.: ase maladii ale spiritului contemporan. -

Autore Noica, Constantin

Materiale a stampa

Monografia


