

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0214344	
Autore	Noica, Constantin	
Titolo	Sei malattie dello spirito contemporaneo / Constantin Noica	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1993!	
Titolo uniforme	Spiritul românesc în cumpătul vremii. -	
ISBN	8815038574	
Descrizione fisica	180 p. ; 22 cm	
Collana	Intersezioni ; 111	
Disciplina	128 141.4 150.8 190 859.434	
Soggetti	Uomo	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 3893	389301POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Ed. italiana e trad. a cura di Marco Cugno Tit. orig. sul v.: ase maladii ale spiritului contemporan. -	